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
liches und kostenfreies Gespräch zur Verfügung.

Patrick Kim
nowe-immo-vermittlung
Steinentorberg 18
4051 Basel
Telefon 061 201 24 03

Wer zahlt schon gerne für eine Dienstleistung, wenn man dasselbe gratis erhält? Wer sich derzeit 
im Internet für Immobilien interessiert, stösst sehr schnell auf irgendwelche Gratis-Angebote für 
Immobilienschätzungen. Zwei Aspekte sind besonders ärgerlich.
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Gewerbe- und Renditeobjekte

Basel / BS

Büroetage an City-Lage
Zu vermieten am Steinengraben:  
helle und klimatisierte Büroflächen 
für Ihr Geschäft. Das Gebäude verfügt 
über einen Lift und Zutrittskontrolle. 
Die Flächen sind bestens geeignet für 
Büro, Praxis u.a. Fläche ca. 250 m².

CHF 240.– / m²
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

MIET
E

Reinach / BL

Gewerbefläche 
Im Gewerbegebiet «Kägen» steht 
diese vielseitig nutzbare Fläche von 
1’159 m² im 1. OG zum Verkauf.  
Erschlossen mit einem 5-Tonnen- 
Warenlift sowie einem Personenlift. 
Bodenbelastung ca. 1’200 kg / m².

CHF 1’390’000.–, inkl. 18 PP
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Füllinsdorf / BL

Bürofläche inkl. 5 Parkplätzen
Nähe Schöntal-Zentrum befinden 
sich diese hellen und qualitativ guten 
Büroräume mit ca. 185 m² Fläche und  
5 Tiefgaragenplätzen. Verkaufspreis 
inkl. Tiefgaragenplätzen.

CHF 649’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Leibstadt / AG

Geniessen und verweilen...
...beim Rhein – das bietet dieser 
gemütliche Landgasthof mit 90 Sitz-
plätzen und Gästezimmern. Das Land 
mit Hirschgehege und Blick auf den 
Rhein umfasst 2’884 m². Sehr guter 
und gepflegter Zustand.

Preis auf Anfrage
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Möhlin / AG

Einzelbüros
Im Industriegebiet von Möhlin ver-
mieten wir Einzelbüros von 18 m²  
bis 24 m². Wenn gewünscht inklusive 
Möblierung. CHF 250.–  / m² / Jahr.

Ich freue mich auf Ihren Anruf.
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

MIET
E

Möhlin / AG

Büro / Praxisraum
Im Dorfzentrum befinden sich diese 
vielseitig nutzbaren Räume. Fläche 
ca. 94 m² und ca. 25 m² Lagerraum.

CHF 1’190.– / Monat
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

MIET
E

Unteres Fricktal / AG

MFH mit 10 Wohnungen
In zentraler Gemeinde im unteren 
Fricktal steht dieses neuerstellte 
Mehrfamilienhaus mit 10 attraktiven 
Wohnungen zum Verkauf. 

Preis auf Anfrage
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

NEU
BAU

Möhlin / AG

Büroraum neben der Migros
Im 1. OG vermieten wir diesen hellen 
Büroraum mit ca. 49 m². Geeignet  
für Büro oder Praxis. Im Mietzins 
inbegriffen sind die Mitbenützung des  
Küchenraumes sowie 1 Parkplatz.

CHF 1’020.– / Monat
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

MIET
E

Basel / BS

In Basel beim Wolf
Sie suchen ein helles und freund
liches Büro an zentraler Lage?  
Dann bieten wir Ihnen hier 2 Büro
räume von 22 m² und 11 m² an.  
Bezug per sofort möglich.

CHF 250.– / m² / Jahr
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

MIET
E

Stein / AG

Zwei Ladenräume an guter Lage
2 Ladenräume von 29 m² und 48 m² 
zzgl. Lager von 48 m². Die Läden 
können verbunden werden. Ab CHF 
725.– / Mt. zzgl. NK. Im gleichen 
Gebäude im 1. OG ist ein Büroraum 
von 75 m² für CHF 1’600.– / Monat.

Die perfekte Lage für Ihr Business!
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

MIET
E

Möhlin / AG

Lager- / Gewerbe- und Büroräume 
An zentraler Lage in Möhlin stehen Lager- / Gewerbe- und Büroräume  
für Ihre Firma bereit. Flächen von 95 m² bis 240 m². Total 1’315 m² in  
verschiedenen Kombinationen. Grosse, helle Räume. Raumhöhe bis 3.80 m,  
teilweise klimatisiert.  

Mietpreis je nach Nutzung zwischen CHF 60.– / m² und CHF 180.– / m²
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

MIET
E
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Möhlin / AG

Gewerberaum
Attraktiver und heller Gewerberaum 
bei der Migros mit grossen  
Schaufenstern. Fläche ca. 114 m².
Im Preis inbegriffen ist die  
WC-Anlage und ein Kellerraum. 
Zzgl. AEH CHF 35’000.–.

CHF 395’000.–, zzgl. AEH
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Schulhaus: Neue Nutzung gesucht

Ein architektonisches Bijou 
Herrlich am Waldrand gelegen, ca. 25 km von Basel  
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
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Frick / AG

Am Ziel zum Wohnglück
5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus, neue 
moderne Küche. Baujahr 2000,  
Parzelle 583 m², Wohnfläche 151 m²,  
NF 101 m². 2 Nassräume, beheizter 
Hobbyraum. Sonniger, gedeckter Sitz-
platz, pflegeleichter Garten, Carport.

CHF 875’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

RES
ER

VIER
T
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Zeiningen / AG

Naturnahes Wohnen
5 ½-Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus, 
Grundstück 398 m², Wohnfläche 
188 m². Idyllische Lage, familien-
freundliches Quartier. Sitzplatz mit 
Cheminée, Baujahr 1995. 3 Auto
einstellplätze inklusive.

CHF 890’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Laufenburg / AG

Einzigartiges Wohnen
3 ½-Zimmer-Wohnhaus in der Stadt-
mauer, Wohnfläche ca. 121 m²,  
NF ca. 90 m². Topmoderne, offene 
Küche, 2 Cheminées, 2 Nasszellen, 
kontrollierte Lüftung. Dachterrasse, 
Garage. 2016 komplett renoviert.

CHF 980’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Liestal / BL

Mehrfamilienhaus 
Dieses Mehrfamilienhaus mit Baujahr 
1960 steht an verkehrsgünstiger 
Lage und verfügt über 6 Wohnein
heiten, 3 Garagen und 3 Parkplätze. 
Es kann als Renditeobjekt saniert 
oder individuell umgebaut werden.

Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

VER
KAUFT

Möhlin / AG

Mehrfamilienhaus im Zentrum von Möhlin
Interessant für Investoren. Mehrfamilienhaus mit insgesamt 5 Wohneinheiten, 
davon 3 Wohnungen (2 × 3-Zimmer-Wohnung, 1 × 4-Zimmer-Wohnung,  
2 Einzelgaragen) im neueren Teil mit Baujahr 1986. Beim älteren Teil der Liegen-
schaft sind aktuell 2 Wohnungen mit Ausbaupotenzial und Renovationsbedarf 
vorhanden. Scheune, Nebenräume und Garage. Grundstücksfläche von beiden 
Parzellen 879 m². 

CHF 1’690’000.–
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

Füllinsdorf / BL

Romantisch bis an den Bach
Das 5-Zimmer-Reihen-Einfamilien-
haus mit ca. 114 m² Wohnfläche 
steht direkt an der Ergolz. Das Haus 
erstreckt sich über 3 Stockwerke.
Mit verträumten Garten und Balkon.  
Baujahr 1967.

CHF 649’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

Weil am Rhein / Deutschland

Moderne 3-Zimmer-Attikawohnung
Erstbezug mit ca. 76 m² Wohnfläche 
zzgl. ca. 50 m² Dachterrasse. Hoch-
wertig ausgebaut (u.a. Fussboden
heizung in der gesamten Wohnung). 
Barrierefrei, mit dem Lift erreichbar. 
Nahe der Schweizer Grenze. Inkl. TGP.

€ 670’000.–, zzgl. 3.57 % Käuferprovision
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

Bernau / Deutschland

Möbliertes Reihen-Mittelhaus
Unverbaubare Aussicht. Baujahr 1973. 
Ca. 104 m² WF, verteilt auf 4 Zimmer 
plus Südwest-Terrasse. Für eine  
junge Familie oder auch ein Ehepaar 
im Rentenalter, das dieses Haus am 
Wochenende zur Erholung nutzt.

€ 199’000.–, zzgl. 3.57 % Maklerprovision
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

Zwei 4 ½-Zi.-Whg., Ortsmitte von Möhlin
Neu renoviert, Wohnfläche ca. 140 m², Winter
garten / Laube beheizt. Boden Parkett und  
Plattenboden. Radiatoren, elektrische Storen.

CHF 2’050.– / Monat (inkl. NK von CHF 250.–) 
EHP CHF 120.– / Monat

3 ½-Zimmer-Wohnung im 1. OG in Möhlin
Sonnig, hell, mit Balkon, Wohnfläche 72.5 m².
Lift und separater Keller. Zentral Nähe Banken, 
Post, Postautohaltestelle. 

CHF 1’650.– / Mt., NK CHF 180.– / Mt. pauschal 
EHP CHF 120.– / Monat

Ladenlokal mit Charme in Möhlin
Mit 2 Nebenräumen und Parkplätzen.  
Ladenfläche inkl. Nebenräumen total ca. 105 m²
im Zentrum von Möhlin. 3 PP (hintereinander).

CHF 1’850.– / Mt., NK CHF 200.– / Mt. pauschal 
EHP CHF 120.– / Monat

Unsere Mietangebote für Sie
RE/MAX Fricktal – Möhlin, Hauptstr. 89, 4313 Möhlin, Tel. 061 855 98 82

RE/MAX Fricktal, Büro Möhlin
Hauptstrasse 89, 4313 Möhlin
Andrea Merklinger / Anton Hasenböhler

andrea.merklinger@remax.ch
061 855 98 82 / 079 737 84 10

Ihr  

Immobilienteam  

mit Herz & Seele. 

Kontaktieren 

Sie uns!
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Wohnungen

Flüh / SO

Modernes Wohnen in Flüh
Helle 4 ½-Zimmer-Wohnung im 1. OG 
mit 111 m² Wohnfläche. Offener 
Wohn- / Essbereich, 2 Badezimmer, 
grosser Balkon, Keller. 2 Einstellhallen-
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